30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 107.

Brașov, Sâmbătă 14 (27) Mai.

1905.

S'a sfârșit cu concesiunile?

A doua oră s'a prezentat contele Andrassy în audiență la palatul din Viena ca mijlocitor în cesțiunea rezolvării crizei ungare, care durează deja de patru luni.